СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ШАДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2017 № 20                                                                            с. Шадрино
О назначении выборов депутатов

Совета депутатов Шадринского сельсовета
Калманского района Алтайского края

четвертого созыва
В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета депутатов Шадринского сельсовета Калманского района Алтайского края третьего созыва, руководствуясь п. 2 ст.156, п.7 ст. 18  Кодекса  Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов  от 8 июля 2003 г. N 35-ЗС, Уставом   муниципального образования  Шадринский сельсовет Калманского района Алтайского края,  Совет депутатов Шадринского сельсовета  Калманского района Алтайского края
РЕШИЛ:

1.Назначить на 10 сентября 2017 года выборы депутатов  Совета депутатов Шадринского сельсовета Калманского района Алтайского края четвертого созыва.
2. При проведении выборов  депутатов Совета депутатов Шадринского сельсовета применять схему многомандатного избирательного округа, образуемого для проведения выборов депутатов Совета депутатов Шадринского сельсовета Калманского района Алтайского края четвертого созыва, утвержденную решением Совета депутатов Шадринского сельсовета от 27.12. 2016 г. №  33.
3. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов  Совета  депутатов Шадринского сельсовета Калманского района Алтайского края четвертого созыва на избирательную комиссию муниципального образования Шадринский сельсовет Калманского района Алтайского края.

4. Опубликовать  данное решение в районной газете «Заря Приобья» в  течение 5 дней с момента принятия решения.

5. Направить данное решение в избирательную комиссию муниципального образования Шадринский сельсовет Калманского района Алтайского  края.

6. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельсовета

 Н.А. Беженова